
 
 

 

All'Albo della scuola 

 

OGGETTO:  pubblicazione graduatoria PROVVISORIA  per l'individuazione dei perdenti 

posto tra i docenti e il personale A.T.A. titolari di questa Istituzione Scolastica.  

                        Organico dell’autonomia a.s. 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I.  sottoscritto in via definitiva il 06 marzo 2019;  

Vista l’O.M. n. 182 del 23/3/2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA a. s. 

2020/2021  trasmessa con nota MIUR DGPER n. 6904 del 24/3/2020;  

Viste  le schede presentate dai docenti e dal personale A.T.A. titolari presso questa 

istituzione scolastica;  

Vista  la valutazione delle suddette schede; 

Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritto il 06/03/2019; 

Accertata  la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 

questo istituto; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo dell'Istituto, delle seguenti  

graduatorie PROVVISORIE: 

1) GRADUATORIA per l'individuazione dei soprannumerari fra i docenti titolari di questa 

Istituzione Scolastica, distinta per classi di concorso e ordine di scuola Organico 

dell’autonomia a.s. 2020/2021. 

2) GRADUATORIA per l'individuazione dei soprannumerari fra Il personale A.T.A.   titolare di 

questa Istituzione Scolastica, distinta per profilo professionale - Organico dell’autonomia a.s. 

2010/2021. 

La presente viene affissa all’albo in data odierna. 

Avverso le predette graduatorie ai sensi dell’art. 42 del C.C.N.L. sulla mobilità –  è ammesso 

ricorso, entro 10  giorni dalla pubblicazione all’albo online della scuola, al Dirigente Scolastico 

che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà le relative modifiche correttive. 

           

 

      Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Dott.ssa Cinzia GIUFFRIDA 
                                                                                                                                      Firma Autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 




